
DOA-OZ.0025.1. JIS:. ^5

72025

Zarządu Województwa Opolskiego

ZG^/ćf^PsripT. dnia 2025 roku

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa opolskiego

ul. Curie - Skłodowskiej;1) 100933 0

2) ul. Chabrów;100934 0

3) ul. Chopina;100935 0

ul. Chłopska;4) 100936 0

ul. Cmentarna;5) 100937 0

6) ul. Dąbrowskiej;100938 0

ul. Kilińskiego;7) 100939 0

8) ul. Kolorowa;100940 O

9) 100941 O ul. Kołłątaja;

10) 100942 0 ul. Konopnickiej;

ul. Kościelna;11) 100943 0

ul. Kościuszki (od ul. Piłsudskiego do ul. Obrońców Pokoju);12) 100944 0

100945 0 ul. Kosmonautów;13)

14) 100946 0 ul. Krótka;

100947 O ul. Listopadowa;15)

100948 0 ul. Małachowskiego;16)

100949 0 ul. Maków;17)

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 10 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), Zarząd Województwa Opolskiego 

uchwala co następuje:

§1
Nadaje się numery, położonym na terenie miasta Praszka, wymienionym poniżej drogom 

gminnym:

UCHWAŁA Nr..?S'^



18) 100950 0 - ul. Mickiewicza:

19) 100951 O - ul. 3 Maja;

20) 100952 0 - ul. Nałkowskiej:

21) 100953 0 - ul. Niemcewicza;

22) 100954 0 - ul. Obrońców Pokoju;

23) 100955 0 - ul. Orzeszkowej:

24) 100956 0 - ul. Parafialna;

25) 100957 0 - ul. Plac Grunwaldzki;

26) 100958 0 - ul. Pod Kowalami;
27) 100959 0 - ul. Pod Rosochami;
28) 100960 0 - ul. Pod Rozterkiem;

ul. Powstańców Śląskich;29) 100961 O -

30) 100962 0 - ul. Prusa;

31) 100963 0 - ul. Rolnicza;

ul. Senatorska (od ul. Piłsudskiego do ul. Fabrycznej);32) 100964 0

33) 100965 0 - ul. Sienkiewicza;

34) 100966 0 - ul. Słoneczna;

35) 100967 0 - ul. Słowackiego:

36) 100968 0 ul. Staszica;

37) 100969 0 ul. Styczniowa:

38) 100970 0 - ul. Tulipanów;

39) 100971 0 - ul. Warszawska (od ul. Listopadowej do PI. Grunwaldzkiego):

40) 100972 0 - ul. Wyszyńskiego (Al. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego):

41) 100973 0 ul. Zapolskiej;

42) 100974 0 - ul. Żeromskiego;

43) 100975 0 - ul. Astrów;

44) 100976 0 - ul. Boczna;

45) 100977 0 - ul. Bratków;



§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.


